“En el 160 aniversario de su fundación”  

EL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL SANCIONA CON FUERZA DE 

ORDENANZA 

ARTICULO 1º: Aceptase la donación efectuada por Acindar Grupo Arcelor Mittal, por la 
suma de Pesos Sesenta Mil Doscientos ($60.200), los que serán destinados a cursos 
dirigidos a alumnos de escuelas primarias/secundarias de la ciudad, como apoyo a su 
participación en las Olimpiadas Matemáticas 2018. Los cursos se desarrollaran de Mayo a 
Octubre del corriente año. 

ARTICULO 2º: